Администрация Киржачского района

Управление образования

П Р И К А З

от 16.02.2018

№ 60-од

Об итогах Фестиваля технического

творчества для старших дошкольников «Лего-

профессии»

 По итогам Фестиваля технического творчества для старших дошкольников

«Лего-профессии»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить дипломами победителей Фестиваля «Лего-профессии»:

в номинации «Самая технически сложная работа» Лактионова Кирилла,

воспитанника МБОУ НОШ;

в номинации «Самая оригинальная работа» Попову Ирину, воспитанницу

МБДОУ № 12;

в номинации «Самая глобальная работа» Пахомова Кирилла, воспитанника

МБДОУ № 12 и Журавлёва Егора, воспитанника МБДОУ № 2;

в номинации «Самая реалистичная работа» Черепанова Павла, воспитанника

МБДОУ № 15;

в номинации «Самая фантастическая работа» Новикова Александра,

воспитанника МБДОУ № 40 и Ильичеву Марию, воспитанницу МБОУ НОШ;

в номинации «Самая актуальная работа» Шишлова Арсентия, воспитанника

МБДОУ № 6 и Титова Михаила, воспитанника МБДОУ № 25.

2. Наградить дипломами лауреатов:

Шершилова Николая, воспитанника МБДОУ № 2;

Апполонова Кирилла, воспитанника МБДОУ № 5;

Боровкова Савелия, воспитанника МБДОУ № 6;

Семёнову Анжелу, воспитанницу МБДОУ № 8;

   Елизарову Екатерину,  воспитанницу МБДОУ № 8;

   Кузинову Екатерину, воспитанницу МБДОУ № 11;

   Андреева Дмитрия, воспитанника МБДОУ № 11

   Бынеева Георгия, воспитанника МБДОУ № 11;

Гладченко Викторию, воспитанницу МБДОУ № 12;

Топоркову Алёну, воспитанницу МБДОУ № 12;

Казарян Ивана, воспитанника МБДОУ № 12;

Коновалову Елизавету, воспитанницу МБДОУ № 12;

Исакова Андрея, воспитанника МБДОУ № 14;

Букина Василия, воспитанника МБДОУ № 15;

Конюхову Софью, воспитанницу МКДОУ № 27;

Кученкова Андрея, воспитанника МБДОУ № 30;

Рыжова Артёма, воспитанника МБДОУ № 30;

Бондаренко Максима, воспитанника МБДОУ № 30;

Сергеева Николая, воспитанника МБДОУ № 37.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта по

дошкольному образованию.

Начальник управления образования

О.В.Кузицына